58.82429.4122,0 RECTIFICADO DISCOS CAMIONETA/SREC002
18.48818.4881,0 CAMBIO PASTILLAS DE FRENOCB002
29.41129.4111,0 SERVICIOS002

2.5212.5211,0 LIQUIDO FRENO MULLER 250ML250MDOT4

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 174.000$ 146.218

Son: Ciento setenta y cuatro mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 27.782$ 1$146,219

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 174.000$ 146.218

Son: Ciento setenta y cuatro mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 27.782$ 1$146,219

CANCELADO

2025